Oi-

PAUTA N°036- 2024

SESSAO ORDINARIA N° 033-2024

21-10-2024

Gabinete do Presidente

O Presidente da Camara Municipal de Vereadores no uso das atribuicdes que lhe séo
conferidas pela alinea “e”, Inciso II do artigo 32 do Regimento Interno, resolve,

TORNAR PUBLICO

A Ordem do Dia da Sessdo Ordinaria da Camara Municipal a realizar-se no 21/10/2024,
as 19h00min, na Sede da Camara Municipal, sito a Rua Eduardo Drabecki, n° 247, Municipio de
Rio Bonito do Iguacu:

1. MATERIAS DO EXPEDIENTE

Ata n.° 032/2024 — Sessao Ordinéaria do dia 14/10/2024

Tipo

Autor/Interessado

Sumula/Assunto

Mensagem n°024/2024 Prefeito Municipal

Augusto Bovino

Sezar

Encaminhando o Projeto de Leli
n°017/2024, que autoriza 0 Municipio a
participar da Campanha “Natal Premiado
ACERBI 20247, promovida pela
Associacdo Comercial e Empresarial de
Rio Bonito do Iguacu- ACERBI, no
corrente exercicio.

2. ORDEM DO DIA

2. 1MATERIAS DE DISCUSSAO UNICA E VOTACAO

NAO HA

2.2 MATERIA DE 1° DISCUSSAO E VOTACAO

NAO HA

2.3MATERIAS DE 2° DISCUSSAO E VOTACAO

PROJETO DE LEI N°014/2024 que cria Programas Permanente de Atualizacdo Cadastral dos
Servidores Publicos Municipais, Censo Previdenciario e prova de Vida e da outras providéncias.

PROJETO DE LEI N°016/2024 que dispbe sobre o plano de amortizacdo do déficit atuarial do
Regime Proprio de Previdéncia Social - RPPS e da outras providéncias.

2.4 MATERIAS DE 3° DISCUSSAO E VOTACAO
NAO HA

3. PALAVRA LIVRE

3.1 EXPLICACOES PESSOAIS — “manifesta¢do de Vereadores até 5 minutos cada para explicagdes
pessoais”

RIVAIR JOSE DE OLIVEIRA
Presidente

	PAUTA Nº 036- 2024
	SESSÃO ORDINÁRIA Nº 033-2024
	21-10-2024
	TORNAR PÚBLICO
	1. MATÉRIAS DO EXPEDIENTE
	2. ORDEM DO DIA
	2.1MATÉRIAS DE DISCUSSÃO ÚNICA E VOTAÇÃO

	NÃO HÁ
	NÃO HÁ (1)
	NÃO HÁ

	3. PALAVRA LIVRE